

**ORIGINAL**

**martinsen**  
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4  
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**Printle ApS**

**Nørregyde 6, 6000 Kolding**

---


**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 98 09 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2019.

  
Mikkel Askjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Printle ApS  
Nørregyde 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 98 09 63  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Mikkel Askjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er designudvikling og produktion af 3D print.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.781 kr. mod 14.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.868 kr. mod 9.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>28/9 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.781</b>	<b>14.279</b>
1 Personaleomkostninger	-1.370	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.771	-2.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-846	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.768</b>	<b>12.087</b>
3 Skat af årets resultat	5.900	-2.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.868</b>	<b>9.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.461
Disponeret fra overført resultat	-23.868	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.868</b>	<b>9.461</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	32.894	41.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.894</u>	<u>41.665</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.894</u></b>	<b><u>41.665</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.167	3.857
Udskudte skatteaktiver	4.000	0
Andre tilgodehavender	2.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.553</u>	<u>3.857</u>
Likvide beholdninger	<u>5.146</u>	<u>24.534</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.699</u></b>	<b><u>28.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.593</u></b>	<b><u>70.056</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-14.407	9.461
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.593</u></b>	<b><u>59.461</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	726
Anden gæld	12.000	7.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	8.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>8.695</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.593</u></b>	<b><u>70.056</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	28/9 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.370	0
	<b>1.370</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	846	0
	<b>846</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	726
Årets regulering af udskudt skat	-5.900	1.900
	<b>-5.900</b>	<b>2.626</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	43.857	0
Tilgang i årets løb	0	43.857
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.857</b>	<b>43.857</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.192	0
Årets afskrivninger	-8.771	-2.192
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.963</b>	<b>-2.192</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.894</b>	<b>41.665</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.461	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.868</u>	<u>9.461</u>
	<b><u>-14.407</u></b>	<b><u>9.461</u></b>